
2025 年４⽉吉⽇   
取引先各位 

東京営業所 事務所移転のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社東京営業所は下記の通り移転することになりましたのでご案内 
申し上げます。これを機に、社員⼀同気持ちを新たに皆様のご期待に添えるよう⼀層の 
努⼒を重ねてまいる所存でございます。今後とも⼀層のご愛顧をお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 
敬具  

 
                         ⽵原化学⼯業株式会社 

代表取締役社⻑ ⾼⽊ 浩⼆ 
  

記 
１，新住所・交通アクセス 

〒105-0011 東京都港区芝公園 2 丁⽬ 8-2 THE CORNER 芝公園３階 

 
・都営三⽥線「芝公園」駅 徒歩２分  
・都営浅草線 都営⼤江⼾線「⼤⾨」駅 徒歩 6 分 
・JR ⼭⼿線 東京モノレール「浜松町」駅 徒歩 7 分 

  
２，新電話番号・FAX 番号 

電話番号  03-6435-7405     FAX 番号  03-6435-7406 
 
３，業務開始⽇   2025 年５⽉ 19 ⽇（⽉） 

※5 ⽉ 16 ⽇（⾦）午後は引越し作業の為休業とさせて頂きます。 
 

以上   

THE CORNER 芝公園 


